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Amaç
Bu dersin amacı öğrencilere dünya ekonomisinin işleyişi ile ilgili temel bir bakış açısı kazandırmaktır. Bu dersi başarıyla tamamlayan
öğrenciler dünya ekonomisiyle ilgili temel kavramlar, yapılan anlaşmalar, belirleyici ve etkili kurumlar, dünya ekonomisinde yaşanan
sorunlar ve küresel ölçekte ekonominin nasıl işlediği ile ilgili fikir sahibi olacak ve bu konular üzerine değerlendirme yapabilecektir.

Ders İçeriği Temel kavramlar, kurumlar, anlaşmalar, uluslararası ticaret, uluslararası finansman araçları, küresel üretim, küresel pazar, bölgesel
işbirlikleri, dünya ekonomisinin yapısı ve işleyişi

Ders Kaynakları Walther, Ted (2002) “Dünya Ekonomisi”, Çev.:Ünal Çağlar, Alfa Yayınları, İstanbul.,
Parasız, İ. & Ölmezoğulları, N. & Başoğlu, U. (1999) “Dünya Ekonomisi”, Ezgi Kitabevi, Bursa.

Hafta Konu

1 Temel Kavramlar ve Kapitalist Ekonomik Model
2 Dünya Ekonomisini Anlamak: Bretton Woods Konferansı
3 Uluslar arası Para Fonu (IMF)
4 Dünya Bankası (WB)
5 Dünya Ticaret Örgütü (WTO)
6 Küresel Antlaşmalar : GATT, GATS, AA, TRIPS, TRIMS
7 Ara sınav
8 Küreselleşme : Emek, Sermaye, Teknoloji, İşbölümü, Pazar
9 Küresel Oluşumlar; OECD, ICC, G-7, G-20 ve UN
10 Bölgesel Oluşumlar: EU, NAFTA, APEC, ŞANGHAY
11 Dünya Ticareti ve Uluslar arası Ticaret
12 Çok Uluslu ve Uluslar üstü Şirketler
13 Küreselleşmenin Sonuçları ve Kriz Tartışmaları
14 Türkiye’nin Dünya Ekonomisindeki Yeri

Program Çıktıları
1 Hukuk, muhasebe, temel işletmecilik, yönetim ve alanının gerektirdiği konularda yeterli altyapıya sahip olma; bu alanlardaki kuramsal ve uygulamalı bilgileri kazanmak.

2 Alanında edindiği temel düzeydeki bilgi ve becerileri kullanarak, verileri yorumlayabilme ve değerlendirebilme, sorunları tanımlayabilme, analiz edebilme, kanıtlara
dayalı çözüm önerileri geliştirebilme becerisine sahip olmak.

3 Hukuk, muhasebe, temel işletmecilik, yönetim ve alanının gerektirdiği konularda yeterli altyapıya sahip olma; bu alanlardaki kuramsal ve uygulamalı bilgileri kazanmak.
4 Alanı ile ilgili mesleki ortam ve araçları kullanarak tasarım yapabilmek, plan ve proje gerçekleştirme becerisine sahip olmak.

5 Alanı ile ilgili uygulamalarda öngörülmeyen durumlarla karşılaştığında çözüm üretebilmek, takımlarda sorumluluk alabilmek veya bireysel çalışma yapabilme becerisini
kazanmak.

6 Kamu ve özel sektör kuruluşlarındaki alanı ile ilgili süreçleri yerinde inceleyerek uygulama becerisi kazandırmak.
7 Yaşam boyu öğrenmenin gerekliliği bilinci; bilim ve teknolojideki gelişmeleri izleme ve kendini sürekli yenileme bilincini kazanmak
8 Etkili iletişim kurma tekniklerine hâkim ve alanındaki yenilikleri takip edebilecek düzeyde bir yabancı dil bilgisine sahip olmak
9 Alanı ile ilgili uygulamalar için gerekli olan modern teknikleri, araçları ve bilişim teknolojilerini belirleme ve etkin kullanabilmek
10 Alanının gerektirdiği temel düzeyde bilgisayar yazılım ve donanımlarını kullanabilme becerisi kazanmak.
11 Tarihi değerlere saygılı,sosyal sorumluluk,evrensel,toplumsal ve mesleki etik bilincine sahip olmak.
12 Alanı ile ilgili uygulamalar için gerekli olan modern teknikleri, araçları ve bilişim teknolojilerini belirleme ve etkin kullanabilmek
13 İş hukuku ve iş güvenliği, çevre bilgisi, vergi hukuku , mesleki mevzuat ve kalite bilincine sahip olmak.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11 PÇ 12 PÇ 13

Dünyada yaşanan küreselleşme süreci hakkında bilgi edinmek - - - - - - - - - - - - -
Türkiye’nin dünya ekonomisindeki yeri ve önemini incelemek - - - - - - - - - - - - -
Dünyada görülen çeşitli bölgesel ekonomik entegrasyonlar ve etkilerini incelemek - - - - - - - - - - - - -
Az gelişmiş ve gelişmiş ülkeler arasındaki farkları incelemek - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/338497

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/338497
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